1052. *-- lubricos ponens gradus.*

Idem, *ponens pedes.*

A D H I P P O L Y T V M

*seu*

P H A E D R A M.

3. *Quæ saxa solo Carpeneito*  
*Subiecta iacent; quæq; Thriasii*

*Vallis amnis rapida currens*

*Verberat undā.* --

Ortelianus, *Thiasis*, repono, *Thriasis*. Campus enim *Thriasis* in Attica notus. At quod in ea solum *Carpeneitum*, aut, ut plures libri preferūt, *Carpanetum*; quis fluvius *Mæander* aut *Melanes*; quis Acarnan mons, & quæ silua Philipis: haud dum reperi: siue quòd nominum istorum memoria cum rebus interierit, siue quòd corrupta sint ab exscriptoribus, siue quòd noster, ut alias assolet, mirū delectetur longinchorū locorum appellationibus, ad horrorem vel mirationem audientibus incutiendum.

22. *Vbi per glareas lenis Ilissus,*

*Vbi Mæander super aquales*

*Labitur agros.* --

Magnæ turbelæ hic in re nulla. Primum aurea illa correctio Lipsij, qua restituit *glareas pro glacies*, quamuis ipse in manuscripto suo istū versum non esse dicat: atque idem affirmet de libris suis Del Rio: ego etiam in manuscriptis & Parisiensi non repererim: vnde aliquomodo inducor ut exulare posse eum assuerem. Verū de sequenti versu quid iudicem, non habeo: nam nec *Mæandrum*, nec *Melanem* in Attica agnosco. Præterea Manuscripti mei habent, *inæquales*: ex quo quidam colligunt scribendum, *per inæquales*. Sed quorsum tot verba in re futili?

110. *Adiudicatam præsidem terra deam.*

In quibusdam *Adiudicare*. ex quo coniicias, *Adiudicata*.

148. --teneri crede Lethæo abditum

*Theseæ profundo, ferre perpetuam Stygem.*  
Ortelianus, Aldinus, & Basileensis suggerunt:  
tamen tu crede, &c.

196. Deum esse Amorem, turpiter vitio fauens  
*Finxit libido.--*

Fauēs ego lectioni scriptæ, turpis & vitio fauēs.  
Nec abfōne illi qui furens præferunt.

202. Regnumq; tantū minimus in superos habet.  
Non discentio ab iis quibus placet ē superis.

237. Resistat ille; seq; mulcendum dabit;  
*Castosq; ritus venere non casta exuet.*

Tenebriæ oborta mihi hic erant: tribubantur  
enim istæc omnia in omnibus libris Nutrici:  
& iam legebam:

*Recipiet ille; seq; mulcendum dabit:*

*Castosq; ritus venere non casta exues?*

Discussit tenebellas istas feliciter Doctorum  
Sol Lipsius.

340. Venere instincti quam magna gerunt  
*Grege pro toto bella iuuenci!*

Manuscriptus meus:

*Suscipit audax Grege pro toto bella iuuencus.*

457. Arborq; celso vertice euincit nemus.

Libri Del Rio euincet.

504. --niveo corpus Ismeno souet.

Ita emēdauit Fabricius, cui *Ilisso* aut *Elisso* pa-  
gnare contra legem versus videbatur: quum ta-  
men & Ilisus in Attica (in qua hæc geri fin-  
guntur) fluuius sit, haud Ismenus: & syllaba  
prima etiam produci possit, si deriuetur à Gre-  
co εἴλιος, quo Pausanias & alij vtūtur, teste